ADESIVO 38X51 

UNID 30 

35 BLOCO RECADO AUTO 
ADESIVO 76X102 

UNID 30 

36 FITA CORRETIVA 8 
METROS 

UNID 30 

37 LIVRO PONTO 4 
ASSINATURAS 

UNID 20 

38 PEN DRIVE 32GB UNID 10 

39 TONER COMPATÍVEL 
435/435 

UNID 40 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$59.615,50 (cinquenta e nove mil seiscentos e quinze reais e 
cinquenta centavos). 
FONTE DA PESQUISA: COTAÇÕES DO MERCADO DE CONSUMO 

Responsável pela pesquisa: Adriano Bento da Silva  
Cargo: Diretor de Compras  

40 TONER RICOH 
SP3710/M320F 

UNID 25 

41 PASTA L TAMANHO A4 UNID 100